
Socialrådgivere / socialformidlere til
børnehandicapteamet, Nordfyns Kommune

Kan du lide at arbejde med det specialiserede børnehandicapområde? Trives du med udfordringer
på både det handicapfaglige, socialfaglige og juridiske område, så er det måske dig, vi søger til en
af vores to ledige stillinger.
Er du uddannet socialrådgiver eller socialformidler? Og har du lyst til at være en del af området for
Børn og Unge - Myndighed i Nordfyns Kommune? Så har du chancen nu!
Stillingerne er på 37 timer om ugen med tiltrædelse pr. 1. juli 2025 eller snarest muligt derefter.
Arbejdsopgaver i børnehandicapteamet:
Som socialrådgivere/socialformidlere i børnehandicapteamet vil du bl.a. have følgende opgaver: 

Behandle ansøgninger om handicapkompenserende ydelser, f.eks. merudgifter. tabt

arbejdsfortjeneste, afløsning og aflastning

●

Udarbejder screening i alle ansøgningssager●

Udarbejde afdækninger eller børnefagligundersøgelse●

Udarbejde målgruppevurderinger●

Træffe afgørelser jf. Barnets Lov § 32●

Behandle handicap-anbringelsessager●

Hvem er vi
Familieafdelingen består af en afdelingsleder, en teamleder for børneteamet og en teamleder for
børnehandicapteamet, en faglig koordinator, 14 socialrådgivere i børneteamet, børnehandicapteam
som består af seks rådgivere, en ergoterapeut og en administrativ medarbejder, vores tre
familieplejekonsulenter og en matchkonsulent.
Vi arbejder tæt sammen i afdelingen, samt med KUI, som blandt andet består af seks
myndighedsrådgivere, der varetager ungesagerne fra 15-18 år (op til 23 år vedefterværn).
Handicapsagerne bliver i børnehandicapteamet indtil de fylder 18 år.
Familieafdelingen er en del af Børn og Unge i Nordfyns Kommune, som også omfatter KUI,
dagtilbud, skole, sundhedsplejen samt PPR.
Vi har fokus på systematik og faglighed i sagsbehandlingen. Vi arbejder systematisk med at
inddrage, børn, forældre og netværk og bruger netværksmøder i forhold til det helhedsorienterede
samarbejde i forhold til barnet og familien.
Du vil referere til teamleder for børnehandicapteamet.
Det kan vi tilbyde vores nye kollega:

En god introduktion●

En spændende, udfordrende og afvekslende arbejdsdag●

Sagssupervision, faglig sparring, sagsgennemgang og dialog om prioritering af opgaver●

Metodeudvikling og et højt fagligt niveau●

Højt til loftet og mulighed for nytænkning og kreativitet i opgaveløsning●

Engagerede kolleger og et arbejdsmiljø med fokus på trivsel og ordentlighed●

En kollegagruppe, der har det godt sammen og som vægter socialt fællesskab højt●

Hvem er du

Du er uddannet socialrådgiver/socialformidler med erfaring og viden inden for myndighed og

børnehandicapområdet.

●

Du er struktureret og systematisk.●

Du kan håndtere flere ” bolde i luften” på én gang og samtidig bevare overblikket.●

Du er stærk kommunikativ - både skriftligt og mundtligt - med afsæt i en anerkendende

tilgang.

●

Du kan arbejde tværfagligt, og helhedsorienteret med interne og eksterne

samarbejdspartnere.

●

Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst og ud fra reglerne om lokal 
løndannelse.
Vi gør opmærksom på, at der indhentes børne- og straffeattest, og at disse skal være
tilfredsstillende, inden ansættelsen fuldføres.
Vil du vide mere
Hvis du har spørgsmål eller ønsker yderligere oplysninger om stillingerne, er du velkommen til at
kontakte teamleder Berit Schaldemose på telefon 20 15 86 70.



Ansøgningsfristen er den 22. maj 2025.
Vi udvælger ansøgere til samtalerne den 23. maj 2025 og afholder selve samtalerne den 26. maj
2025.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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